Kreismeisterschaft
Trap, Vorderlader, KK 100m

Veranstalter: Kreisschutzenverband Bernburg
Ausrichter: Priv. SGi Nienburg/S

Wettkampfort: Schielstatte Nienburg/S - Jesarsteinbruch
Wettkampftermin: Samstag den 06.05. 2023 10.00- 14.00 Uhr
Disziplinen: Klassen:

Trap Herren |

Perkussionsgewehr Damen |
Perkussionsfreigewehr Herren Il

Perkussionsflinte Damen Il

Perkussionsrevolver Herren IlI

Perkussionspistole Damen I

Steinschlossgewehr Herren IV

KK 100m Damen IV

KK 100m Auflage Senioren | mannlich weiblich

Senioren Il mannlich weiblich
Senioren Il mannlich weiblich
Senioren IV mannlich weiblich
Senioren V mannlich weiblich

Teilnehmende Vereine Protokollabkiirzung

Bernburger Schiitzenverein e.V. Bernburger SV
Harzschitzenkorporation "Salzkoth-Ascania" 1547 e.V. Aschersleben HSK Salzkoth-Ascania
PreuRlitzer Schitzenverein e.V. PreuRlitzer SV
Priviligierte Schitzengilde Nienburg 1887 e.V. PSGi Nienburg
Schitzenverein Alsleben 1847 e.V. SV Alsleben
Schiitzenverein Baalberge e.V. SV Baalberge
Schitzenverein Briindel e.V. SV Brindel
Schitzenverein Edlau 1920 e.V. SV Edlau
Wettkampfieiter: Th. Minhl Org.-Leiter: V. Gehrmann



Trap, Damen |l
Pl. Name
1. Schiemanowski, Kathrin

Trap, Herren Il
Pl. Name
1. Grund, Steffen

Trap, Herren IV

Pl. Name

1.  Meier, Egbert

2. Urban, Heinz

3. Apel, Peter

4.  Kirchner, Dietmar

Trap, Senioren | ménnlich
Pl. Name
n.a. Bilek, Raik

Perkussionsgewehr, Herren Il
Pl. Name
1. Winterfeld, Roland

Perkussionsgewehr, Damen Il

Pl. Name
1. Gehrmann, Kathrin

Perkussionsgewehr, Herren Il

Pl. Name
1. Gehrmann, Volker

Verein
SV Briindel

Verein
SV Alsleben

Verein

PSGi Nienburg
SV Edlau

SV Alsleben
SV Alsleben

Verein
PSGi Nienburg

Verein
PSGi Nienburg

Verein
PSGi Nienburg

Verein
PSGi Nienburg

Einzelwertung

S1
10

S1
14

S1
17
12

101010109 9 9 8

109 9 8 8 8 7 7

101010109 9 9 8

S2
0

S2
13

S2
15
12
11

S2

S3
0

S3
17

S3
17
10
11

10

S3

ges.

10

ges.

44

ges.

49
34
28
24

ges.

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

109 9 9 9 9 8

109 9 8 8 8 7

101010109 8 8

ges.

138

ges.

125

ges.

140

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung



Perkussionsgewehr, Senioren Illl mannlich
Pl. Name Verein
1.  Kohler, Eckhard Bernburger SV

Perkussionsgewehr, Senioren V mannlich
Pl. Name Verein
1.  Winterfeld, Paul PSGi Nienburg

Perkussionsflinte, Herren |
Pl. Name Verein
n.a. Ponert, Reinhard PSGi Nienburg

Perkussionspistole, Senioren Ill mannlich
Pl. Name Verein
1.  Kohler, Eckhard Bernburger SV

KK 100m, Herren |
Pl. Name Verein

1.  Reuter, Richard Bernburger SV

KK 100m, Herren Il

Pl. Name Verein
1. Winterfeld, Roland PSGi Nienburg
2. Fritsche, Mathias PSGi Nienburg

KK 100m, Herren Il
Pl. Name Verein
1.  Gehrmann, Volker PSGi Nienburg

KK 100m Auflage, Damen Il
Pl. Name Verein
1. Schiemanowski, Kathrin SV Briindel

1010109 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 4

19 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7

S1
0

S1
83

S1
135
90

S1
129

S1
105

ges.

0

ges.

83

ges.

135

ges.

129

ges.

105

Bemerkung

6 5 5 4

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

4 4 3 00 0O

ges.

123

ges.

128

ges.

60

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung



KK 100m Auflage, Senioren | mannlich

Pl. Name Verein

1. Donnig, Karsten PSGi Nienburg
2. Dorfler, Marco PSGi Nienburg
3. Grund, Steffen SV Alsleben

4. Bilek, Raik PSGi Nienburg

KK 100m Auflage, Senioren | weiblich
Pl. Name Verein
1. Scholz, Kathrin Bernburger SV

KK 100m Auflage, Senioren Il mannlich
Pl. Name Verein

1.  Meier, Egbert PSGi Nienburg

KK 100m Auflage, Senioren Ill mannlich

Pl. Name Verein

1. Kirchner, Dietmar SV Alsleben

2.  Finke, Uwe PSGi Nienburg
3.  Kohler, Eckhard Bernburger SV
4.  Apel, Peter SV Alsleben

5.  Friedel, Jirgen PSGi Nienburg

KK 100m Auflage, Senioren IV ménnlich
Pl. Name Verein
1. Urban, Heinz SV Edlau

KK 100m Auflage, Senioren V mannlich

Pl. Name Verein
1.  Winterfeld, Paul PSGi Nienburg
2.  Scholz, Lothar Bernburger SV

S1

140
136
134
133

S1
136

S1
138

S1

139
136
133
131
126

S1
143

S1
142
122

ges.

140
136
134
133

ges.

136

ges.

138

ges.

139
136
133
131
126

ges.

143

ges.

142
122

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung



