## Kreismeisterschaft Trap, Vorderlader, KK 100m

Veranstalter: Kreisschützenverband Bernburg

Ausrichter: Priv. SGi Nienburg/S

Wettkampfort: Schießstätte Nienburg/S - Jesarsteinbruch Wettkampftermin: Samstag den 06.05. 2023 10.00- 14.00 Uhr

Disziplinen: Klassen: Herren I Trap Perkussionsgewehr Damen I Perkussionsfreigewehr Herren II Perkussionsflinte Damen II Herren III Perkussionsrevolver Perkussionspistole Damen III Steinschlossgewehr Herren IV Damen IV KK 100m

KK 100m Auflage Senioren I männlich weiblich

Senioren II männlich weiblich Senioren III männlich weiblich Senioren IV männlich weiblich Senioren V männlich weiblich

## Teilnehmende Vereine Protokollabkürzung

Bernburger Schützenverein e.V. Bernburger SV

Harzschützenkorporation "Salzkoth-Ascania" 1547 e.V. Aschersleben HSK Salzkoth-Ascania

Preußlitzer Schützenverein e.V.

Preußlitzer SV

Priviligierte Schützengilde Nienburg 1887 e.V.

Schützenverein Alsleben 1847 e.V.

Schützenverein Baalberge e.V.

Sv Baalberge
Schützenverein Bründel e.V.

Sv Bründel
Schützenverein Edlau 1920 e.V.

Sv Edlau

Wettkampfleiter: Th. Mühl Org.-Leiter: V. Gehrmann

## Einzelwertung

Tra	o, Damen II																	
PI.	Name	Verein	S1	S2	S3	ge	es.	В	3em	erk	cun	g						
1.	Schiemanowski, Kathrin	SV Bründel	10	0	0	10	)											
Tra	o, Herren III																	
PI.	Name	Verein	S1	S2	S3	ge	es.	В	3em	erk	cun	g						
1.	Grund, Steffen	SV Alsleben	14	13	17	44	ŀ											
Tra	o, Herren IV																	
PI.	Name	Verein	S1	S2	S3	ge	es.	В	Bem	erk	cun	g						
1.	Meier, Egbert	PSGi Nienburg	17	15	17	49	)											
2.	Urban, Heinz	SV Edlau	12	12	10	34	ļ											
3.	Apel, Peter	SV Alsleben	6	11	11	28	3											
4.	Kirchner, Dietmar	SV Alsleben	5	9	10	24	ļ											
Tra	o, Senioren I männlich																	
PI.	Name	Verein	S1	S2	S3	ge	es.	В	Bem	erk	cun	g						
n.a.	Bilek, Raik	PSGi Nienburg	0	0	0	0												
Per	kussionsgewehr, Herren II																	
PI.	Name	Verein															ges.	Bemerkung
1.	Winterfeld, Roland	PSGi Nienburg	10	10 1	0 10	9	9 9	9 8	8	10	9	9	9	9	9	8	138	
Per	kussionsgewehr, Damen II																	
PI.	Name	Verein															ges.	Bemerkung
1.	Gehrmann, Kathrin	PSGi Nienburg	10	9 9	8	8	8	7	7	10	9	9	8	8	8	7	125	•
Per	kussionsgewehr, Herren III																	
PI.	Name	Verein															ane	Bemerkung
	Hailic	VCICIII															ges.	Demerkung

	kussionsgewehr, Senioren III n																		_
PI.	Name	Verein																ges.	Bemerkung
1.	Köhler, Eckhard	Bernburger SV	10	10	10	9	9	9	9	8	8	8	8	7	7	7	4	123	
Perk	kussionsgewehr, Senioren V m	nännlich																	
PI.	Name	Verein																ges.	Bemerkung
1.	Winterfeld, Paul	PSGi Nienburg	10	9	9	9	9	9	9	9	9	8	8	8	8	7	7	128	
Perl	kussionsflinte, Herren I																		
PI.	Name	Verein	S1	Q	jes.		Ве	me	rku	ng									
n.a.	Ponert, Reinhard	PSGi Nienburg	0	C	)														
Perl	kussionspistole, Senioren III m	ännlich																	
PI.	Name	Verein																ges.	Bemerkung
1.	Köhler, Eckhard	Bernburger SV	8	8	7	6	6	5	5	4	4	4	3	0	0	0	0	60	
KK	100m, Herren I																		
PI.	Name	Verein	S1	Q	jes.		Be	me	rku	ng									
1.	Reuter, Richard	Bernburger SV	83	8	33														
KK	100m, Herren II																		
PI.	Name	Verein	S1	Q	jes.		Be	me	rku	ng									
1.	Winterfeld, Roland	PSGi Nienburg	135	1	35														
2.	Fritsche, Mathias	PSGi Nienburg	90	9	90														
KK	100m, Herren III																		
PI.	Name	Verein	S1	Q	jes.		Ве	me	rku	ng									
1.	Gehrmann, Volker	PSGi Nienburg	129	1	29														
KK	100m Auflage, Damen II																		
PI.	Name	Verein	S1	Q	jes.		Ве	me	rku	ng									
1.	Schiemanowski, Kathrin	SV Bründel	105	1	05														

KK	100m Auflage, Senioren I män	nlich			
PI.	Name	Verein	S1	ges.	Bemerkung
1.	Donnig, Karsten	PSGi Nienburg	140	140	
2.	Dörfler, Marco	PSGi Nienburg	136	136	
3.	Grund, Steffen	SV Alsleben	134	134	
4.	Bilek, Raik	PSGi Nienburg	133	133	
KK	100m Auflage, Senioren I weib	lich			
PI.	Name	Verein	S1	ges.	Bemerkung
1.	Scholz, Kathrin	Bernburger SV	136	136	
KK	100m Auflage, Senioren II mär	nnlich			
PI.	Name	Verein	S1	ges.	Bemerkung
1.	Meier, Egbert	PSGi Nienburg	138	138	
KK	100m Auflage, Senioren III mä	nnlich			
PI.	Name	Verein	S1	ges.	Bemerkung
1.	Kirchner, Dietmar	SV Alsleben	139	139	
2.	Finke, Uwe	PSGi Nienburg	136	136	
3.	Köhler, Eckhard	Bernburger SV	133	133	
4.	Apel, Peter	SV Alsleben	131	131	
5.	Friedel, Jürgen	PSGi Nienburg	126	126	
KK	100m Auflage, Senioren IV mä	nnlich			
PI.	Name	Verein	S1	ges.	Bemerkung
1.	Urban, Heinz	SV Edlau	143	143	
KK	100m Auflage, Senioren V mäi	nnlich			
PI.	Name	Verein	S1	ges.	Bemerkung
1.	Winterfeld, Paul	PSGi Nienburg	142	142	
2.	Scholz, Lothar	Bernburger SV	122	122	